
СОВЕТА УЛЁТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 

РЕШЕНИЕ

«13» сентября 2024 года
с.Улёты

№ 13

О внесении изменений в приложение к решению Совета муниципального 
района «Улётовский район» Забайкальского края от 10.02.2022 № 4 «Об 
утверждении Положения о денежном вознаграждении лиц, замещающих 
муниципальные должности в органах местного самоуправления 
муниципального района «Улётовский район»

В соответствии с постановлением Правительства Забайкальского края от 
19.08.2024 № 412 «О внесении изменений в Методику расчета нормативов 
формирования расходов на содержание органов местного самоуправления 
муниципальных образования Забайкальского края», Устава муниципального 
района «Улётовский район», Совет Улётовского муниципального округа 
Забайкальского края решил:

1. Внести в приложение к решению Совета муниципального района 
«Улётовский район» Забайкальского края от 10.02.2022 № 4 «Об утверждении 
Положения о денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные 
должности в органах местного самоуправления муниципального района 
«Улётовский район» следующие изменения:

1.1. строку 2 пункта 1.3.1. изложить в следующей редакции:
«1.3.1. Размеры должностного оклада лиц, замещающих муниципальную 

должность муниципального образования:
№ 
п/п

Наименование должности Должностной 
оклад, 
рублей

Количество должностных 
окладов, составляющих фонд 

оплаты труда
2 председатель 

Контрольно-счетного органа
14184 5,6

».
2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01 

июня 2024 года.
3. Настоящее решение официально опубликовать (обнародовать) на 

официальном сайте муниципального района «Улетовский район» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Документы» - 
«Правовые акты Совета» - https://ulete^7^^^4i

ffa-С/,* а _

°Грц 10515^

И.о. главы муниципального райо^£ 
«Улётовский район» А.И. Синкевич

https://ulete%255e7%255e%255e%255e4i

